Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет  

3 760 (три тысячи семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек. 

Порядок определения платы за услуги образовательной организации по присмотру и уходу за Воспитанником устанавливается 

Администрацией муниципального образования «город Екатеринбург» в лице Департамента образования. 

За присмотр и уход за детьми – инвалидами, детьми – сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, посещающим образовательную

[...]

Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по присмотру и уходу, соразмерно 

количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в пункте 3.1. 

настоящего Договора, в сумме 3 760 (три тысячи семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек. 

3.4. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке на счет, указанный  

в разделе 8 настоящего Договора. 

3.5. В случае невнесения родительской платы более трех месяцев подряд образовательная организация обязана письменно